FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT T
PERSONAVE Q& ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
. PUBLIKE” :

DATE: 05.03.2021

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER VLADIMIR

MBIEMER - MUKA

ATESI SHABAN

AMESI " METULLAHE

DATELINDJE 12.03.1956

VENDLINDJE KERPICE, GRAMSH

VENDBAKIM RR, "3 DESHMORET, KASHAR, TIRANE
NR. ID F60317045M

'B. Gjenealitete t&é m&parshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njg gjeneralitet fetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtaright, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhenat g8 jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike; qé mund 6 pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjif nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190.t6 Kodit Pénal.)

EMER TLAVDIMIR
MBIEMER
ATESI
 AMES! -
DATELINDJE :
| VENDLINDJE

3 v

Mool Mk

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)

1



Il MARRJE DIJEN: MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari VLADIMIR MUKA, kam marré dijeni dhe jam i vet&dijshém se:

a') ‘Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtet&ror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publlklmlt

'. b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nemt 190 té'Kodit Penal..

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme. '

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéng pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té papléta dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershém dhe né gdo kohé nga kandldlm|Izgjedhjalemer|m| apo ushtrimi |'
métejshém i funksionit publik. '

e) Trajtimi i t& dhénave do té k'ryﬁet né pérputhje me legjislacionin né fuqi "pér
mbrojtjen e té dhénave personale. '

Duke gené i vetédijshém pér pasojait Iigjoré né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI fE SIGURT? SUGJERDHET QE NENSHKRINII | KETIJ SEKSIONI TE
' BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI]

‘/V/KM&\WVL'LL Ma @"2‘5&

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. TE DHENA MB) GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

L]

1. A jem' dénuar ndonjéheré me vendim gjvgésor té formés sé preré nga njé autoritet
givqésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] o | x

- Nése po, specifikoni té idh(*—ma;c & méposhtme:

Te dhént ev dimit gjygésor

2. A jeni dénuar me burgim me vendim g[mésor jopérfundimtar nga njé autéritet giygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale t& pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérjigj '

L IR | |

- Nése po, specifikoni t& dhénaf € méposhtme:

inat e vendimit gjyqésor

Al plioin Madea

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. Akeni jvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

+

ro [ 1 o [x

- 'Nése po, specifikoni té dhénate'méposhtme: :

'4 A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet hglzbatuese, pér kryerien e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

“ ‘::

po [, Jo .

- Nése po, specifikoni_ té dhénat e méposhtme: '

5. A éshté caktuar ndaj jush ndoméheré masé shtrén guese e srgunse personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies) .

PO . JO X

- Nése po,.specifikoﬁi té dhénat e méposhtme: .

-

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

6. A_&shté léshuar ndonjéhers ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO Jo X S

-Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A déshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i-huaj?
. (Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t&é emigracionit qé
kané t& béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalj es né njé terntor te nié shteti & huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
Po: [ ] -~ Jo [x

J/@@b% (emér, mbiemér, nenshkrlm)
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- Nése po, specifikoni t& dh&nat e mgposhtme:

8. A k’em Jetuar ndonjéheré jashté temtorgt té Regubhkes sé Shg:,gense pér mé shumé se 1

muu? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo | x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast te deklarimeve t&, paverteta té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktesme e t& dhénave té pasqyruara né:kété Formular.

/Mé&fw&m Vil @2
(emér, mbiemér, nénshknm]

f ‘.i B
Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétif Formu_lari.

Nése pjesé té cakluara t& Formularit jané 6 pamjeftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

/VV@Q@&/M (/%blecz;/

Z_,_,‘

(emer, mbiemg&r, nénshkrim)
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DEKLARATI

e kandidatit t€ listés shumemérore  ° e kandidatit t¢ propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni _ | " zgjedhésit

(Perzgjidhme X) | x - ! [ ]

LEVIZIA __ SOCIA]

(plotéso empin e parti

Kodi Zgjedhor i Republikés

Referuar nenit 92/2, pika 3 . _
Qendror t& Zgjedhjeve dhe t& ngatkuarit e

s& Shqip&risg", t& ndryshuar, autorizoj Ko

saj pér t& marré drejtpérdrejt nga banka t& dhéna pér € gjitha transaksionet e llogarisé,

Emér, mbiemér, firma

" Wtadapin, Miskea P

Model i miratuar me Udhéiimin ¢ Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr, 01, daté 23.12.2020
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DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista . Lista
Propozuar " . A
nga zgjedhésit shumemérore shumemeérore
¢ Partia Politike Koalicioni

(Perzgjidh me X) ‘:] X S |:|

.

LEVIZIA  SOCIALISTE _ PER __INTEGRIM

(plotéso emtin e
subjektit zgjedhor)

Zona Zgjedhore Qarku ELBASAN  °

VLADIMIR SHABAN MUKA

Deklaruesis

TIRANE

ésaa administrativ

8[0j4

kétij kandidimi k
paraqitur prang
femri I institucionit)

Model i miratuar me Udh#zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23,12.2020




 Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet

Emér: - VLADIMIR

' Atésia:  SHABAN

- Mbiemér: MUKA oo
Datélindja: 12.03.195
Vendlindja: KERP

‘Kandidat 021 zonén

Shkolle | pasu
~ Algjebér
= ."?-'_'-Umversrtetl E
© Shkencave t& Na

n!eyjegar

mafe a‘tfké.

1976 -~ 1980

1" Elbasanit (dikur Instituti |
Larté Pedagogjik)-

1971 - 1975 o Shkolla e Mesme e Pérgjithshme “Gjergj
| Kastrioti Skenderbeu” Krujé

Model | miratuar me Udhézimin e Korﬁisionerit Shtetéror t&,Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
. ' : . b,




Eksperienca né puné:
“Néntor 2018 - Né& vazhdimési Zévendésdekan

- Fakulteti i Teknologjisé sé& Informacionit

Universiteti “Aleksandér Moisiu” Durrés

nf_ormacionit-

Maj .

Mat . DreJtor(Dekan)

o Shkolla > Larte |

Universiteti “Ale

Shtator 2008 o
onale (SHLP)
leksandér Moisiu” Durrés

Mars 2007 - Gusht 2008 Lektor mate_matike

Universiteti “Aleksandé&r Moisiu” Durrés

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtet&ror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23,12.2020



Shtator 1997 - Shkurt 2007 Pérgjegiés | Sektorit t& Kontroll-
: : Kualifikimit . '

Drejtoria/Zyra'arsfmore Gramsh

Shtator 1996 - Shtator 199

Gu - Kryetar

~ Komiteti i pér tit

Jana - Speclalist'n

Gusht 1987
jithshme “Shefqet

Gusht 1979 - Shtator 1986 ‘ Mésues matematike

Shkolla e mesme e bashkuar, fshati
Skénderbegas rrethi Gramsh

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat& 23.12,2020



Kualifikimi:
Maj 2010 -  Titulli Docent’
Universiteti “Aleksandér Moisiu”, Durrés

[

Certifikaté pér njohjen e gJuhe"
Universiteti i Tiranés.

& fakultetitin e gjuhéve té huaja,

2009 Matematiks uar, miratuar nga Ministria e
Arsimit dhe Shkences (MASH), Bord| I miratimit té
teksteve.

2008 Matematika 7, miratuar nga Ministria e Arsimit dhe
E ‘_ Shkencés (MASH), Bordi I miratimit t& teksteve.

Mode! | miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
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Tekste 2012 Matematika 9, fletépune’
mésimar ) '

{75hfé5”k° 2012 Matematika 8, flet& pune
or ‘

dhje:problemash, ushtrimesh pér

i
2010 Matematiké: (pe

Tekste
Tek I nga
mé andér

isiu” Durrés,

studimet master)
v afematlkes Universiteti

2014 Matematika Financiéire (cikél leksionesh) miratuar nga
Departamentr P Matematikés, Universiteti “Aleksandér
Mms:u” Durrés.

Model i miratuar me Udhé&zimin ¢ Komisionerit Shtetéror ta Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23,12.2020



sh

Art:ku; kerkrmor-shkencor dhe pJesemarrJe ne konferenca né vitet e

fundit.

Shtator
2018

Prill 2017 '("°W

20

Néntor

2019

Shtator
2018

Capitalization (prevention) of payment payments with period of
different maturity from the period of payments.

International journal of economics, commerce & management
United Kingdom Vol. VI, Issue 9, ISSN 2348 0386.

in 'Kucova' Plant"

orphic bases to
each-othe
International inter nferene: “Social institucions in
contermporary soc1ety” Un|Ver5|ty “Aleksander Moisiu of Durres

A study on security and attacks on social network at “Aleksandé&r
Moisiu” University, :

Model | miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
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37 North International Conference on Economics, Baia Mare,
Romania, ISSN 2537- 2807, ISSN L 2537-2807

Sﬁtatbr Case study: Combined transport ;:ruck train of the chrome from
2018 Buigiza mine to the port of Durres ‘
3 North Internati OF e on Econom.'cs Baia Mare,
Romania, 1S$ '

Shtator

2018 Baia Mare,

Sht : Balk
201 Vorth I A ) re;

ladimir Muka

Mode! i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtet&ror t& Zgjedhjeve Nf. 01, dat& 23.12.2020



